
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
OGGETTO:  Graduatoria Definitiva- Reperimento  personale  interno  per  attività  aggiuntive  relative  al  

Progetto “PNRR  – Scuola  4.0  -  PIANO    NAZIONALE    DI    RIPRESA    E    RESILIENZA,    

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA –NEXT  GENERATION  EU  -  MISSIONE  4  –  

ISTRUZIONE  E RICERCA  –  COMPONENTE    1    –    POTENZIAMENTO  

DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE:  DAGLI  ASILI  NIDO  ALLE    

UNIVERSITÀ  –  INVESTIMENTO  M4C1I3.2 “SCUOLA  4.0:  SCUOLE  INNOVATIVE,  

CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO E LABORATORI” – AZIONE 1 

“NEXT GENERATION CLASSROOM”. Avviso pubblico AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 

“Scuola 4.0:  scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” Avviso 

di selezione per personale interno prot. n. 5342 del 14/04/2023. 

 

 CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-11411 

           CUP: H74D23000220006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO                           il Regolamento d’Istituto per la disciplina degli incarichi agli esperti approvato con delibera 

del Consiglio d’Istituto n. 127 del 24/05/2021; 

VISTO                          l’atto di nomina della commissione valutatrice delle candidature prot. n. 5763 

                                      del 21/04/2023; 
VISTO                             Avviso di selezione per personale interno per PNRR - prot. n. 5342 del 14/04/2023; 

VISTO                          l’art. 6 dell’avviso di selezione il quale prevede la redazione e la contestuale 

                                      pubblicazione della graduatoria definitiva in caso di ricezione di unica candidatura; 

CONSIDERATE        le candidature pervenute. 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relative all'avviso di selezione per il personale interno per 

PNRR - prot. n. 5342 del 14/04/2023; 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

Caselette, 26/04/2023 
                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott.ssa Beatrice PISA 
            Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

          D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

                 il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2023-04-26T14:13:49+0200
	BEATRICE PISA




